Протокол заседания единой комиссии по отбору организаций путем проведения торгов  ОАО «Новгородоблэлектро» по рассмотрению, оценке и сопоставлению заявок на открытый одноэтапный запрос предложений №484 от 22.08.2012г.
№484/2-П/2
Великий Новгород                                                   16 час. 30 мин.       6 сентября 2012г.

ул. Кооперативная 8

Предмет запроса предложений: выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:

- Реконструкция ТП-188, Великий Новгород, ул. Чудовская, ТУ № 1302-11 от 17.10.2011г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Оценка и сопоставление поступивших коммерческих предложений участников Запроса предложений на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения.
1. О рассмотрении поступивших предложений.

1) ООО «ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКТ» (почтовый адрес: 173021, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 59 «Б». ИНН 5321130219 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № 12471, № СРО-С-205-02032010 от 27 февраля 2012г.).
2) ООО «Атлант» (почтовый адрес: 173003, г. Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, д. 62. ИНН 5321130466 КПП 532101001. Свидетельство СРО: № С-0472-01-10-00572).
	№ п/п
	Наименование организации
	Дата поступления заявки
	Время поступления заявки
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ

КОМПЛЕКТ»
	31.08.2012
	11:53
	45 календ. дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с мометна подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	2 407 111,46
	2 840 391,52

	2
	ООО «Атлант»
	03.09.2012
	09:56
	не более 45 календ. дней

	2 438 614,35
	2 877 564,93

	Начальная (максимальная) цена договора, в соответствии с Документацией по запросу предложений
	2 452 117,06

Члены единой комиссии изучили поступившие Заявки. Заявка от ООО «Атлант» отклоняется в соответствии с п. 11 Раздела 6 («Информационная карта») «Документации по повторному проведению открытого запроса предложений №484 на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения, г. В. Новгород» (нарушение сроков подачи заявок на участие в процедуре закупки: дата и время окончания приёма заявок на участие в запросе предложений – до 09 час. 45 мин. по московскому времени «03» сентября 2012 года, фактическое поступление заявки – в 09 час. 56 мин. по московскому времени «03» сентября 2012 года)
2. О ранжировке Предложений.
Ранжирование предложений не производится по причине допуска к участию одной заявки:
	№ п/п
	Наименование организации
	Срок выполнения работ
	Условия оплаты
	Общая стоимость работ, руб., без НДС
	Общая стоимость работ, руб., с НДС

	1
	ООО «ЭНЕРГОСТРОЙ

КОМПЛЕКТ»
	45 календ. дней
	Полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания АВР по форме КС-2, КС-3
	2 407 111,46
	2 840 391,52

3. Об определении Победителя Запроса предложений

Запрос предложений № 484 от 22.08.2012г. на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:
- Реконструкция ТП-188, Великий Новгород, ул. Чудовская, ТУ № 1302-11 от 17.10.2011г.
предлагается признать несостоявшимся. В соответствии с п. 1 ч. 10 статьи 53 Стандарта, регулирующего деятельность ОАО «Новгородоблэлектро» в области закупок товаров, работ и услуг, утвержденного Решением  Совета директоров ОАО «Новгородоблэлектро» 30.12.2011г. (протокол №01/12), предлагается заключить договор с единственным Участником запроса предложений – ООО «ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКТ» почтовый адрес 173021, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 59 «Б», на следующих условиях: общая полная стоимость работ составляет 2 840 391,52 руб. с НДС, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.
РЕШИЛИ:

Запрос предложений № 484 от 22.08.2012г. на право заключения договора подряда на выполнение строительно-монтажных работ по объекту технологического присоединения:
- Реконструкция ТП-188, Великий Новгород, ул. Чудовская, ТУ № 1302-11 от 17.10.2011г.
признать несостоявшимся. В соответствии с п. 1 ч. 10 статьи 53 Стандарта, регулирующего деятельность ОАО «Новгородоблэлектро» в области закупок товаров, работ и услуг, утвержденного Решением  Совета директоров ОАО «Новгородоблэлектро» 30.12.2011г. (протокол №01/12), заключить договор с единственным Участником запроса предложений – ООО «ЭНЕРГОСТРОЙКОМПЛЕКТ» почтовый адрес 173021, Новгородская обл., г. Великий Новгород, ул. Нехинская, д. 59 «Б», на следующих условиях: общая полная стоимость работ составляет 2 840 391,52 руб. с НДС, срок выполнения работ – 45 календарных дней с момента подписания договора. Условия оплаты: полный расчет в размере 100% в течение 30 (тридцати) банковских дней с даты подписания Акта выполненных работ по форме КС-2, КС-3.
Стр. 2 из 3